
 

 

UCHWAŁA NR 1147/LXVI/2023 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 416/XXIX/2012 Rady Miasta Rybnika z dnia 19 grudnia 2012 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem jest Miasto 

Rybnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 15 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późniejszymi zmianami), 

na wniosek Prezydenta Miasta,  po zaopiniowaniu przez Komisję Transportu i Mobilności Miejskiej, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 416/XXIX/2012 Rady Miasta Rybnika z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem jest Miasto Rybnik (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2013 r., poz. 794) załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Kiljańczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lipca 2023 r.

Poz. 5431



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1147/LXVI/2023 

Rady Miasta Rybnika 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych 

1) Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych wyłącznie dla operatorów publicznego transportu 

zbiorowego 

Nazwa przystanku Ulica 

Rybnik Boguszowice Osiedle Jastrzębska Jastrzębska 

Rybnik Boguszowice Osiedle Kopalnia Patriotów 

Rybnik Boguszowice Osiedle Patriotów Patriotów 

Rybnik Boguszowice Osiedle Pętla Patriotów 

Rybnik Boguszowice Osiedle Rajska Rajska 

Rybnik Boguszowice Stare Małachowskiego 

Rybnik Boguszowice Stare Błękitna Małachowskiego 

Rybnik Boguszowice Stare Kłokocińska Kłokocińska 

Rybnik Boguszowice Stare Małachowskiego Małachowskiego 

Rybnik Boguszowice Stare Raszowiec Boguszowicka 

Rybnik Boguszowice Stare Rejewskiego Rejewskiego 

Rybnik Boguszowice Stare Szkoła Małachowskiego 

Rybnik Boguszowice Stare Sztolniowa Sztolniowa 

Rybnik Boguszowice Stare Sztolniowa I Sztolniowa 

Rybnik Chwałęcice Goj Czecha 

Rybnik Chwałęcice Kierchówek Rudzka 

Rybnik Chwałęcice Kościół Czecha 

Rybnik Chwałęcice Kościół 1 Czecha 

Rybnik Chwałęcice Pniowiec Rudzka 

Rybnik Chwałęcice Przystań Rudzka 

Rybnik Chwałęcice Skrzyżowanie Rudzka 

Rybnik Chwałowice Kolonia Zwycięstwa 

Rybnik Chwałowice Kożdoniów Kożdoniów 

Rybnik Chwałowice Królewiok Zwycięstwa 

Rybnik Chwałowice Kupiecka Kupiecka 

Rybnik Chwałowice Las Okulickiego 

Rybnik Chwałowice Malchera Malchera 

Rybnik Golejów Kaplica Wiosny Ludów 

Rybnik Golejów Rondo Książenicka 

Rybnik Golejów Szkoła Komisji Edukacji Narodowej 

Rybnik Gotartowice Sygnały 

Rybnik Gotartowice Gotartowicka Gotartowicka 

Rybnik Gotartowice Straż Gotartowicka 

Rybnik Gotartowice Sygnały Wolna 

Rybnik Grabownia I Poloczka 

Rybnik Grabowania Olszowiec Poloczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5431



Rybnik Grabowania Poloczka Poloczka 

Rybnik Grabownia Sklep Poloczka 

Rybnik Kamień Las Robotnicza 

Rybnik Kamień Ośrodek Sportowy Robotnicza 

Rybnik Kamień Pojdy Pojdy 

Rybnik Kamień Robotnicza Robotnicza 

Rybnik Kamień Rzędówka Willowa 

Rybnik Kamień Skrzyżowanie Pojdy 

Rybnik Kamień Szewczyka Szewczyka 

Rybnik Kamień Szkoła Szewczyka 

Rybnik Kłokocin Osiedle Włościańska 

Rybnik Kłokocin Pętla Włościańska 

Rybnik Kłokocin Poligonowa Poligonowa 

Rybnik Kłokocin Urząd Celny Kłokocińska 

Rybnik Ligota Ligocka Kuźnia Kościół Wolna 

Rybnik Ligota Ligocka Kuźnia Skrzyżowanie Wolna 

Rybnik Ligota Ligocka Kuźnia Boguszowicka Boguszowicka 

Rybnik Ligota Ligocka Kuźnia Wolna Wolna 

Rybnik Maroko Nowiny Brzozowa Raciborska 

Rybnik Maroko Nowiny Budowlanych Budowlanych 

Rybnik Maroko Nowiny Chabrowa Budowlanych 

Rybnik Maroko Nowiny Graniczna Raciborska 

Rybnik Maroko Nowiny Krakusa Góreckiego 

Rybnik Maroko Nowiny Księżok Zebrzydowicka 

Rybnik Maroko Nowiny Raciborska Raciborska 

Rybnik Maroko Nowiny Rondo Mazamet Budowlanych 

Rybnik Maroko Nowiny Szkoła Budowlanych 

Rybnik Maroko Nowiny Żołędziowa Żołędziowa 

Rybnik Meksyk Budowlanka Świerklańska 

Rybnik Meksyk Tkoczów Świerklańska 

Rybnik Niedobczyce Cegielnia Zygmunta Starego 

Rybnik Niedobczyce Garbocze Krzywoustego 

Rybnik Niedobczyce Hałdy Janasa 

Rybnik Niedobczyce Janasa Janasa 

Rybnik Niedobczyce Karolinka Hetmańska 

Rybnik Niedobczyce Kopalnia  Rymera 

Rybnik Niedobczyce Niedobczycka Niedobczycka 

Rybnik Niedobczyce Orlik Górnośląska 

Rybnik Niedobczyce Stadion Górnośląska 

Rybnik Niedobczyce Szkoła Górnośląska 

Rybnik Niedobczyce Wołodyjowskiego Wołodyjowskiego 

Rybnik Niedobczyce Wrębowa Górnośląska 

Rybnik Niewiadom Boisko Racławicka 

Rybnik Niewiadom Buzowice Niewiadomska 

Rybnik Niewiadom Dworzec Kolejowy Sportowa 

Rybnik Niewiadom Frontowa Raciborska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5431



Rybnik Niewiadom Kolonia Beata Raciborska 

Rybnik Niewiadom Kolonia Helena Raciborska 

Rybnik Niewiadom Kopalnia Ignacy Mościckiego 

Rybnik Niewiadom Morcinka Morcinka 

Rybnik Niewiadom Racławicka Racławicka 

Rybnik Niewiadom Sportowa Sportowa 

Rybnik Niewiadom Szkoła Sportowa 

Rybnik Ochojec Kościół Łukowa 

Rybnik Orzepowice Borki Storczyków 

Rybnik Orzepowice Borki  1 Borki 

Rybnik Orzepowice Borki  2 Borki 

Rybnik Orzepowice Kuźnia Rudzka 

Rybnik Orzepowice Rondo Rudzka/Góreckiego 

Rybnik Orzepowice Szpital Energetyków 

Rybnik Paruszowiec Piaski Błonia Groborza 

Rybnik Paruszowiec Piaski Mikołowska Mikołowska 

Rybnik Paruszowiec Piaski Wolna Wolna 

Rybnik Paruszowiec Piaski Przemysłowa Przemysłowa 

Rybnik Paruszowiec Piaski Stawowa Stawowa 

Rybnik Popielów Konarskiego Konarskiego 

Rybnik Popielów Kościół Staffa/Konarskiego 

Rybnik Popielów Staffa Staffa 

Rybnik Popielów Worcella Konarskiego 

Rybnik Północ Janiego Janiego 

Rybnik Północ Karolinka Strzelców Bytomskich 

Rybnik Północ Rondo Gliwickie Kotucza 

Rybnik Północ Rudzka Cmentarz Rudzka 

Rybnik Północ Wawok Rudzka 

Rybnik Północ Wyzwolenia Wyzwolenia 

Rybnik Radziejów Okulickiego 

Rybnik Radziejów Okulickiego Okulickiego 

Radziejów Świercze Okulickiego 

Rudy Paproć Rudzka 

Rybnicka Kuźnia Boisko Strefowa 

Rybnicka Kuźnia Chłodnie I Strefowa 

Rybnicka Kuźnia Chłodnie II Podmiejska 

Rybnicka Kuźnia Elektrownia Podmiejska 

Rybnicka Kuźnia Maksymiliana Maksymiliana 

Rybnicka Kuźnia Osiedle Podmiejska 

Rybnicka Kuźnia Szkoła Rybacka 

Rybnicka Kuźnia WORD Ekonomiczna 

Rybnik Smolna Franciszkanie Wodzisławska 

Rybnik Smolna Krzyżowa Obwiednia Południowa 

Rybnik Smolna Sławików Raciborska 

Rybnik Stodoły Kaplica Rudzka 

Rybnik Stodoły Przystań  Rudzka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5431



Rybnik Stodoły Stadnina Rudzka 

Rybnik Śródmieście Dworek Dworek 

Rybnik Śródmieście Jankowicka Jankowicka 

Rybnik Śródmieście Jankowicka ZUS Jankowicka 

Rybnik Śródmieście Kampus Rudzka 

Rybnik Śródmieście Piasta Piasta 

Rybnik Śródmieście Plac Wolności Plac Wolności 

Rybnik Śródmieście Sąd Hallera 

Rybnik Zamysłów Dolna Dolna 

Rybnik Zamysłów Dolna Las Dolna 

Rybnik Zamysłów Dolna Mostek Dolna 

Rybnik Zamysłów Gruntowa Gruntowa 

Rybnik Zamysłów Niedobczycka  Niedobczycka 

Rybnik Zamysłów Plebiscytowa Plebiscytowa 

Rybnik Zamysłów Wodociągi Pod Lasem 

Rybnik Zamysłów Wrzosy Plebiscytowa/Pod Lasem 

Rybnik Zebrzydowice Kasztanowa Graniczna 

Rybnik Zebrzydowice Las Graniczna 

Rybnik Zebrzydowice Przedmieście Przedmieście 

2) Wykaz przystanków udostępnianych wszystkim podmiotom wykonującym przewozy 

Rybnik Chwałowice Kopalnia 1 Maja 

Rybnik Chwałowice Osiedle 1 Maja 

Rybnik Chwałowice Pętla 1 Maja 

Rybnik Golejów Górka Gliwicka  

Rybnik Golejów Siedliska Gliwicka  

Rybnik Golejów Skrzyżowanie Gliwicka  

Rybnik Gotartowice Żorska/Sygnały 

Rybnik Gotartowice Lotnisko Żorska 

Rybnik Ligota Ligocka Kuźnia Żorska 

Rybnik Ligota Ligocka Kuźnia Kaplica Żorska/Prosta 

Rybnik Ligota Ligocka Kuźnia Rondo Boguszowickie Żorska/Prosta 

Rybnik Ligota Ligocka Kuźnia Wiadukt Żorska 

Rybnik Ligota Ligocka Kuźnia Żorska Żorska 

Rybnik Maroko Nowiny Zebrzydowicka 

Rybnik Maroko Nowiny Zebrzydowicka Zebrzydowicka 

Rybnik Meksyk Kamyczek Świerklańska 

Rybnik Meksyk Park Chwałowicka 

Rybnik Niedobczyce Paryż Wodzisławska 

Rybnik Ochojec Centrum Rybnicka 

Rybnik Ochojec Młynek Rybnicka  

Rybnik Paruszowiec Piaski Huta Silesia Mikołowska/Przemysłowa 

Rybnik Popielów Skrzyżowanie Wodzisławska 

Rybnik Popielów Wodzisławska Wodzisławska 

Rybnik Popielów Żabik Wodzisławska 

Rybnik Północ Gliwicka Szpital Gliwicka  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5431



Rybnik Północ Kąpielisko Ruda Gliwicka  

Rybnik Smolna Kotucza Kotucza 

Rybnik Smolna Osiedle Wodzisławska 

Rybnik Smolna Reymonta Reymonta 

Rybnik Smolna Rondo Wodzisławskie Reymonta 

Rybnik Śródmieście 3-Maja 3 Maja 

Rybnik Śródmieście Bazylika Powstańców Śląskich 

Rybnik Śródmieście Chrobrego Chrobrego 

Rybnik Śródmieście Chrobrego I Chrobrego 

Rybnik Śródmieście Dworzec Kolejowy Piłsudskiego 

Rybnik Śródmieście Kościuszki Kościuszki 

Rybnik Śródmieście Policja Plac Armii Krajowej 

Rybnik Śródmieście Reymonta ZUS Reymonta 

Rybnik Śródmieście Urszulanki 3 Maja 

Rybnik Wielopole Lipowa Lipowa 

Rybnik Wielopole Skrzyżowanie Gliwicka  

Rybnik Wielopole Szkoła Gliwicka  

Rybnik Wielopole Wiadukt Gliwicka  

Rybnik Zamysłów Wodzisławska Wodzisławska 

Rybnik Zebrzydowice Zebrzydowicka 

Rybnik Zebrzydowice Myto Zebrzydowicka 

Rybnik Zebrzydowice Szkoła Zebrzydowicka/Buhla 

Rybnik Dworzec Autobusowy Budowlanych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5431


		2023-07-07T08:17:26+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




